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10000  SERVICIOS PERSONALES 7,715,059.04 52,141.88 8,051,917.168,104,059.04

1,296,000.00 40,500.00 1,471,500.00Dietas 1,512,000.00

4,385,200.00 11,641.88 4,398,558.12Sueldos Básicos 4,410,200.00

337,100.00 0.00 337,100.00Decimotercer Mes 337,100.00

357,100.00 0.00 357,100.00Decimocuarto Mes 357,100.00

162,503.00 0.00 162,503.00Complementos 162,503.00

40,000.00 0.00 40,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

40,000.00

50,000.00 0.00 100,000.00Jornales 100,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Seguro de Riesgo de Trabajo 10,000.00

1,077,156.04 0.00 1,175,156.04Beneficios 1,175,156.04

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 7,094,013.44 23,662.04 10,153,898.0610,177,560.10

80,000.00 0.00 105,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

105,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Telefonía Celular 40,000.00

125,000.00 0.00 175,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

175,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

50,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

15,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 1,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

80,000.00

25,000.00 5,820.94 19,179.06Servicios Jurídicos 25,000.00

10,000.00 0.00 6,190.15Servicios de Capacitación 6,190.15
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5,000.00 0.00 5,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

5,000.00

30,000.00 187.50 29,812.50Servicio de Transporte 30,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

20,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Primas y Gastos de Seguro 20,000.00

60,000.00 21,934.60 63,065.40Comisiones y Gastos 
Bancarios

85,000.00

200,000.00 0.00 200,000.00Publicidad y Propaganda 200,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicio de Internet 50,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Pasajes Nacionales 10,000.00

150,000.00 -13,472.00 163,472.00Viáticos Nacionales 150,000.00

6,123,013.44 9,191.00 9,101,178.95Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

9,110,369.95

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 325,000.00 24,041.12 422,115.83446,156.95

100,000.00 8,333.25 191,666.75Productos Alimenticios y 
Bebídas

200,000.00

40,000.00 757.15 39,242.85Productos de Papel y Cartón 40,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Productos de Artes Gráficas 25,000.00

5,000.00 0.00 15,000.00Llantas y Cámaras de Aire 15,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

25,000.00

50,000.00 14,950.72 35,049.28Tintas, Pinturas y Colorantes 50,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Gasolina 5,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Productos Químicos de Uso 
Personal

10,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

15,000.00
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35,000.00 0.00 41,156.95Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

41,156.95

5,000.00 0.00 5,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

5,000.00

5,000.00 0.00 10,000.00Repuestos y Accesorios 10,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,251,860.84 1,905.62 8,514,885.358,516,790.97

350,000.00 75.00 349,925.00Ayuda Social a Personas 350,000.00

1,747,200.00 -19,015.78 2,965,548.55Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,946,532.77

3,154,660.84 20,846.40 5,199,411.80Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,220,258.20

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,170,961.88 0.00 4,382,817.944,382,817.94

2,763,552.36 0.00 3,032,303.27Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,032,303.27

570,000.00 0.00 82,000.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Público

82,000.00

1,737,409.52 0.00 1,004,409.52Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

1,004,409.52

50,000.00 0.00 164,105.15Equipos Varios de Oficina 164,105.15

50,000.00 0.00 100,000.00Equipos para Computación 100,000.00

25,556,895.20 101,750.66 31,525,634.34Total: 31,627,385.00
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